お取引先様 各位

大有建設株式会社

経理財務部 財務課

電子記録債権「でんさい」によるお支払について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、従来の約束手形に代わる支払方法として、㈱全銀電子債権ネットワーク

（通称：でんさいネット）の電子記録債権「でんさい」を導入しております。

 「でんさい」の受取には、でんさいネットの利用契約が必要となりますが、管理業務の合

理化・コスト削減など様々なメリットがございます。

（※でんさいネットの詳細・契約方法につきましては、貴社お取引金融機関へご相談ください。）

 弊社からの支払を「でんさい」で受取が可能なお取引先様は、案内書類をご郵送致します

ので、下記の太枠内をご記入いただき、FAX または郵送にてご送付くださいますよう、お

願い申し上げます。

敬具

記

以上

送付先：

 〒460-8383 愛知県名古屋市中区金山 5-14-2

 大有建設株式会社 経理財務部 財務課

 TEL:052-881-1596 FAX:052-881-2525

      （〒   －    ）

ご 住 所

貴 社 名

ご担当部署
ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者様

電 話 番 号 (   )   －     F A X 番号 (   )   －

法人マスタ       書類送付日  ／ 大有建設㈱ 使用欄